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Rahovec, 09.03.2021

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t€ KK Rahovec, q¢ t€ marrin pjesé né

mbledhjen e cila do té mbahet mé daté: 18 mars 2021 (E _enjte ), me fillim n€ orén 10:00, né sallén
¢ KK- Rahovec.
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Pér kété mbledhje propozoj kété:
REND DITE

Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Shqyrtimi i Draft rregullores komunale pér organizimin, funksionimin dhe bashképunimin e
komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane t€ komunés sé€ Rahovecit;

Shqyrtimi pér dalje né debat publik t&¢ Draft rregullores komunale pér pércaktimin e procedurave
té dhénies né shfrytézim mé pak se njé vit t€ pronés s€ paluajtshme komunale;

Shqyrtimi i Propozim vendimit pér subvencionimin e lindjeve né QKMF né Rahovecit;
Shqyrtimi i Propozim vendimit t€ Planit 1okal pér Deponiné e Mbeturinave t& Ngurta;
Shqyrtimi i Propozim vendimit té Planit lokal pér Deponiné e Mbeturinave té Véllimshme;
Shqyrtimi i Propozim vendimit pér miratimin e vendimit paraprak pér dhénien e pronés sé
paluajtshme té komunés né shfrytézim, - lokalit afarist personave fizik dhe juridik;
Informaté rreth formimit té komisioneve sa i pérket pasurisé t€ komunés sé Rahovecit;

Informaté& mbi pronat té cilat jané nén mbrojtje t&€ Kanionit t& Drinit té Bardhé, tek Ura e Fshejt;

10. Informaté mbi listén e pronave komunale dhe menaxhimi i tyre;
11. Té ndryshme.
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